

חמרורים

נתמנה ♦ כקצין שריון ראשי בצה"ל תתיאלוף עזמוס בין יליד רחובות, בן 43, עוטר בתום מילחמת ששת הימים בעיטור המופת על התנהגותו כמפקד פלוגה בקרבות סיני. נולדה בת למזארייל ספרים, 34, שהקניית הקולנוע כלת פרס אוסקר (קרמר נגד קרמר בחירתה של סופי) ולבעלה הפסל דונאלד גאמר, 36. הנת היא ילדם השני.

נולדו ♦ בחוות התנינים בחמת גדר 22 תנינים נוספים, שגודלם הממוצע בעת הלידה היה כשמונה סנטימטרים. בימיהם הראשונים הונחו בכשר טחון בלבד.

נחוג ♦ יום הולדתה ה-50 פלוס של ראומוה וייצמן, בעת ביקורה העשירי של אשת עזר וייצמן במצריים בחמש השנים האחרונות. וייצמן, גיסתו של משה דיין (אחות אשתו הראשונה,



מנתח-חלב גור אבי הרעיון

הנלוות לבעלה זה 32 שנה, מאז שימש (בדרגת סגן-אלוף) כעוזר הנספח הצבאי של צה"ל בלונדון. שבה הרצה אחרי הביקורת הראשונה ואושפזה בתל-השומר.

נפטרו ♦ בתל-אביב, משטחים כמות, בגיל 63, ישעיהו ("שיקה") ירקוני, איש-עסקים (מפעל חמצן ועבודות-עפר), מפקד אירגון ההגנה שכונת התיקוה התל-אביבית שלפני מילחמת העצמאות. שנודע כבעלה של הומרת יפה ירקוני ואבי שלוש בנרי תיהם (ראה כתבה).

נפטרו ♦ בקלן, גרמניה, בגיל 88, רוברט סרוויצ'וס, עורך-דין גרמני, אשר שימש כסניגורו של אדולף אייכמן בירושלים. עוד קודם לכן, במישפטי נירנברג של מנצחי מלחמת-העולם השנייה נגד פרשעי המלחמה הנאציים, התבלט בהגנתו על רופאי-ניסויים נאצי.

נפטרו ♦ בגיל 94, מאיר שלי, יליד רוסיה, קצין צבא התורכי



שחקנית סטרים כלת-הפרס

במילחמת-העולם הראשונה, המנהל הראשון של יומון ההסתדרות דבר, האזרחי ליומון המדינה שהופיע יום אחר בלבד, ב-14 במאי 1948, כעיתונם המשותף של כל עיתוני מדינת ישראל ללכוד הכרות המדינה, חבר האקדמיה לחוקי העברית והנסח הראשון של חוקי מדינת ישראל בעברית.

הורוסקופ

(המשך מעמוד 33)

המצאה מטורפת בשטח הבישול. הוא מוכן לנסות כל מיני מיסעדות ומקומות חדישים ומזרמים - העיקר שלא יהיה שיגרת ומשעמם. האוכל אינו עומד בראש מעייניו אך אם הוא אוכל - אז שיהיה טעים מקורי ומעניין.

דגים

הוא אוהב להינות מאוכל טוב. ממשיקאות משובחים ומדברי מתיקה. מאחר שהוא רגיל להתפנק, חשוב שיכינו לו גישו לו וישמרו על מצב רוח-טוב. כשהוא מאבד את מצב-הרוח, הוא מוכן לוותר על הארוחה. ומעניש את הסביבה בכך שאינו אוכל ומעמיד פני סובל. מי שהי עם בן דגים, המריבות וההערות לזמן שאחרי הארוחה.

מכה

הוא אוכל הכל, אינו מפונק אך חשוב שהכל יהיה עסיסי ובכמות גדולה. האנרגיה שהוא מוציא במשך היום משאירה אותו רעב. ובשוב אופן אין לו זמן להתעכב ולחשוב מה יאכל. כשמשרתים אותו ושואלים אותו אלף פעם אם האוכל טעים לו ואם הוא מרוצה, הדבר גורם לו הנאה גדולה. הוא רוצה להיות חשוב למישהו ולהיות במרכז תשומת-הלב. ההתעניינות מבטיחה לו שאוהבים אותו - וזה, בעצם, העיקר.

שור

אם יש מזל שהמזון חשוב לו, הרי זה השור. הוא באמת מסוגל ליהנות מאוכל טוב ויודע להעריך ארוחה משובחת. שור שהוזמן לבית והכיבוד לא השביע את רצונו. יתקשה לסלוח או לשכוח את החוויה הבלתי-ינעימה. וישתדל שלא לחזור לאותו המקום. ולעומת זאת, מי שמתארח בביתו של בן-מזל-שור, ייצא שבע ובמצב-רוח מרומם.

תאומים

הוא לא סובל ארוחות בשעה קבועה ובכלל. הוא שונא להתחייב ולהבטיח את השתתפותו בארוחה. עדיף שהמישפחה תסעד בלעדיו. הוא מעדיף לקנות משהו - עוגה גלידה, פלאפל. אין לו סבלנות לשבת במקום אחד ולהמתין עד שכולם סיימו את הסעודה. ואם הוא כבר הגיע במקומה לארוחה, הוא מסוגל לדבר ולמפפט ללא הרף, ולשכוח שהפה נוצר גם לאכילה.

סרטן

אחד המקומות האהובים ביותר על בן סרטן זה המיטבה. שם - בין כל הסירים, המחבתות והמאכלים - הוא מרגיש שהאווירה המימה ונעימה. אצל בן סרטן אוכלים טוב. כל המימחה סועדת את ליבה שלוש פעמים ביום, ולמרות שהסרטן נחשב חסכן מטיבעו - בכל ארוחה הוא או היא מבשלים יותר מדי. בגמר כל ארוחה נוצרת בעיה: מה לעשות בכמות העצומה של השאריות?

אריה

האריה אינו להוט במיוחד אחרי האוכל, אך הוא אוהב להינות מהחיים ואם אוכל טוב כלול בין ההנאות העיקריות. אז למה לא ליהנות גם ממנו? למעשה, לא חשוב לו ביותר מה הוא אוכל. אלא איך האוכל מוגש. האריה אוהב טקסים והגיגות. אם הארוחה מוגשת בצורה מרשימה ומעוררת התפעלות, הוא יוצא ממנה שבע-רצון. אם יאכל במיסעדה, הוא יתן למלצר מענק נדיב על יחס מיוחד ושרות אדיב.

...ואוניותיהם נשאו את הג'ין ההולנדי המפורסם סביב העולם, לארצות רחוקות...

בשנת 1824 הקים יהונס הנקס מיבשלה, לשיכר בנמל ההולנדי דלפט-האבן (היום הוא חלק של רוטרדם), אשר שירת את האיזור כולו.

קטנה וודקה; 1/2 כפית מין לימון. נער את החומרים עם קרח, סנן לתוך כוס והוסף קוביות קרח חדשות. עשה חתך בפרוסת לימון ועץ אותה לקישוט על שולי הכוס.

קוקטייל "קונטיקי"

1 כוסית קטנה "קונטיקי"; 1 כוסית קטנה מין תפורים; 1 כפית שרי ברנדי. נער את כל החומרים עם קרח, סנן לתוך כוס, הוסף קוביות קרח חדשות וקשט בפרוסת תפוז



עד מהרה התפרסם ה"חנבר" של משפחת הנקס בבית ובחוף לארץ. בתוך שנים מעטות הפך העסק המשתפחית גם לחברת הוב-לה ימית ואוניותיהם נשאו את הג'ין ההולנדי המפורסם סביב העולם לארצות חרר קות. עד לאיי הדרו המערבית ועד לאפריקה הדרומית.

מצריהם של הנקס, בבקבוקים בעלי העיצוב המיוחד והתוויות המתפארות במדליות הרכות שזכתה בהן, נעשו מטרה לחיקויים נחותים. הבעיה כה החמירה, עד שבראשית המאה נאלצה החברה לפרסם מודעה בעיתוני אנגליה וארצות אחרות, להתריע בכל מי שישתמש בבקבוקי החברה וזייף את הג'ין של הנקס, שתבע אותו למשפט ותפעל נגדו בכל חומרת הדין.

בימים אלה הודיעה חברת הנקס על משקה חדש - "קונטיקי". משקה המכיל את הג'ין של הנקס (150 שנות נסיון), מתובל בעדי-נות בערער וקרמין ומעורר בכ במין אשכוליות ולימון. "קונטיקי" הוא משקה מרע-נן ונפלא, פחות חריף מהמקאות האלכוהוליים הנקיים, משקה מוכן ומעורר בכ לנחיתותך, ששותים אותו קר או בתוספת קרח.

נסה להגיש "קונטיקי" עם לימונה תוססת וקרה כקרח, סודה או מי טוניק.

"קונטיקי" אורגניל

1 כוסית קטנה "קונטיקי"; 1/2 כוסית קטנה גור-דון; דרי ג'ין; 1/2 כוסית

יבוא ושיווק בלעדי: החברה הסקוטית למסחר בע"מ, רח' גרונברג 26 תל-אביב, טלפון 03-622891/2

זקוק דחוף למודעה?

מודפס

לשרותך 24 שעות ביממה

623311, 622828-03

לבעלי כרטיסי אשראי בלבד